XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — LLCKA-2

Ne
1
30

15
22
25
27
31
33
40
44
55
77
78
87
89
90

dOamunma Nma

'pn6oB NBaH Bnagnmuposny
Nueaptok KysbMa NeHHaabeBuY
NyknHoB AMUTpUi PycnaHoBuy
ToHknX AnekcaHap Anekceesuny
CaBuH MaTBeW

MykaHoB JaHuan

NeeB Mapcenb Muxannosuy
MapwwnH Makcnm

KoHapaTbeB Unbsa

CaBuH Mpuropuin

BoHaapes Muxaun AHaToNbeBUY
Cene3Hes MBaH

Kyapssues leHuc

Kypmawos Tumyp LWamnnosuny
MpokodbeB Bayecnas Bacunbesuy
CkpsabuH Nopaen Cepreesuy
YepeaHuk Tumodenn Uropesuny
XacaHoB PycnaH

KomaHaa «B» — JIokoOMOTUB-2

Ne
5
40
8
17
19
25
27
62
66
67
68
71
75
86
91
96
98

damunma Umsa

Mapkos PomaH

Masnoe jeHnc Bayecnasosuy
Wwuowswnn Oemua OxunmmeBuy
MeHbkoB Unbs

CUpOTKMH Unbsa

WaTtwunos JaHun

lOceeB ApTeM

PoavH ApceHunit AnekcaHapoBuY
ApsaxeHKoB anekcaHap
Toncros AnekcaHap Bnagummposuy
CaHacapsH Erop

pexoB Kupunn

ConosbeB Muxaun

Mewkos MBaH

MacTtepos Makap

BapeHuoB Muxaunn
AnekcaHapos MnaToH

MocnemMaTueBblie 6pockn

00:00 1 5

fOHowwn 2013, 28.08.2022 — 31.08.2022

B3saTne BopoTr

Mos Ne Bpems
G 1 13:07
G 2 13:31
F 3 16:04
D 4 20:08
F 5 21:30
F 6 22:00
F 7 23:52
F 8 27:16
D 9 34:09
F 10 36:39
D 11 38:27
F 12 40:33
F
F
D
F
D
D

fon
25
25
5
25
33
77
55
25
22
78
22
5

Acc
27

27

25

33
27

77
22

B3saTne BopoTt

Mo3 N¢ Bpems

MOMM MMM MOTNMOTMOOO

Bpemsa vrpsbl

1 26:00

fon
98

BpaTapew B3sTue BopoT
BpeMmsi  «A» | «B»

21:30 1 40
22:00 30 40
44:47 30 BB
45:00 30 0

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoTOKONYy

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

WTtpadHoe Bpems

Acc

PesynbTaT no nepuonam

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N222

OaTta 30 aBrycra 2022 MaTtu N2 22
Bpems 16:30 — 14:34 3putenn 0
YpaneHusa
Acc  Wc Ne MwuH Mp Hau OKOH
90 1 3 13:55 14:55
27 1 38 35:50 36:50
78 5 8 36:39 41:39
27
Ypanenua
Acc  WUc Ne MuH Mp Hau OKOH
96 1 30 02:57 3:57
25 1 30 17:08 18:08
8 1 30 35:03 36:03
LA :\‘ﬁl\
SE T T\ " epaaphron
«A> 2 6 4;}[*‘:["‘ \Pz\\ h\qam]hﬁ 03:00
«B» 0 1 M-J OKO,Q& 03:00
<A» 1 0 6 \%\\6;\ ?Qh M
b1l
«B>» 1 1 1 \ pyvrords
' “ayT
«Bb»
Cyabs BpeMenwt /
Cekperapp /



