

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №22

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2013, 28.08.2022 — 31.08.2022	Дата	30 августа 2022	Матч №	22
Место проведения	()	Время	16:30 - 14:34	Зрители	0

Команда «А» — ЦСКА-2				Взятие ворот				Удаления				
№ Фамилия Имя	Поз	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1 Грибов Иван Владимирович	G	1	13:07	25	27			90	1	3	13:55	14:55
30 Ливарюк Кузьма Геннадьевич	G	2	13:31	25				27	1	38	35:50	36:50
5 Лукинов Дмитрий Русланович	F	3	16:04	5				78	5	8	36:39	41:39
9 Тонких Александр Алексеевич	D	4	20:08	25	27							
15 Савин Матвей	F	5	21:30	33								
22 Муканов Даниал	F	6	22:00	77	25							
25 Деев Марсель Михайлович	F	7	23:52	55	33							
27 Паршин Максим	F	8	27:16	25	27							
31 Кондратьев Илья	D	9	34:09	22								
33 Савин Григорий	F	10	36:39	78								
40 Бондарев Михаил Анатольевич	D	11	38:27	22	77							
44 Селезнев Иван	F	12	40:33	5	22	27						
55 Кудрявцев Денис	F											
77 Курмашов Тимур Шамилович	F											
78 Прокофьев Вячеслав Васильевич	D											
87 Скрябин Гордей Сергеевич	F											
89 Чередник Тимофей Игоревич	D											
90 Хасянов Руслан	D											

Nº 1

Νō	Фамилия Имя	Поз
5	Марков Роман	G
40	Павлов Денис Вячеславович	G
8	Шиошвили Демид Джимиевич	D
17	Пеньков Илья	F
19	Сироткин Илья	D
25	Шатилов Данил	F
27	Юсеев Артем	F
62	Родин Арсений Александрович	D
66	Дряженков александр	F
67	Толстов Александр Владимирович	F
68	Санасарян Егор	F
71	Грехов Кирилл	F
75	Соловьев Михаил	F
86	Пешков Иван	F
91	Мастеров Макар	F
96	Варенцов Михаил	D
98	Александров Платон	F

В	вятие в	ворот					Уда	пения	
Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
26:00	98				96	1	30	02:57	3:57
					25	1	30	17:08	18:08
					8	1	30	35:03	36:03

Послематчевые броски		мя игры атарей				
	Время	«A»	«В»			
	00:00	1	5			
	21:30	1	40			
	22:00	30	40			
	44:47	30	БВ			
	45:00	30	0			

				- 10	ansite	7	IVII
Результат по периода	М	1	2	3	1 000	Общ 📢	Время
Взятие ворот	«A»	2	6	4	E ×	1 2	Начало
	«B»	0	1	0	M3/5	1	Окончание
Штрафное время	«A»	1	0	6	(B)(B)	For	Tannay#
	«B»	1	1	1	160	390	
						The same	Тайм-аут
							«Ь»

03:00 03:00

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу	